
   

 

Dzirciema iela 16 

LV - 1007, Rîga 

Latvija 

: 67409 139 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Dzirciema str. 16 

LV 1007, Riga 

Latvia 
 

 

Rīgas Stradiņa universitātes 

 Darba drošības un vides veselības institūts  
organizē tiešsaistes semināru  

 

“Viedie individuālās aizsardzības līdzekļi” 
 

Semināra mērķis:  
Pārrunāt dažādus darba vides aspektus, kas saistīti ar viedo individuālās aizsardzības 
līdzekļu lietošanu, akcentējot svarīgākās priekšrocības/problēmas un diskutējot par 
iespējamiem pielietošanas mehānismiem, kā arī nākotnes izaicinājumiem. 
 

Mērķauditorija:  
Darba aizsardzības speciālisti, darba devēji, uzņēmumu vadītāji, u.c. interesenti. 
 

Seminārā ietvertās tēmas: 

• Kas ir viedie individuālās aizsardzības līdzekļi? 

• Viedo individuālās aizsardzības līdzekļu izmantošana Latvijā un pasaulē; 

• Viedo individuālās aizsardzības līdzekļu piemēri un pielietojums; 

• Viedo individuālās aizsardzības līdzekļu sniegtās iespējas un trūkumi; 

• Nākotnes perspektīvas un izaicinājumi. 

 

Lektors: Ivars Vanadziņš, RSU Darba drošības un vides veselības institūts.  
 

Semināra norises laiks un vieta:  
2024. gada 25. janvāris, plkst. 15.00. – 16.15; 
Tiešsaiste, izmantojot ZOOM platformu (pieslēgšanās saite tiks nosūtīta e-pastā pēc dalības 
apstiprinājuma saņemšanas). 
 

Pieteikšanās:  

• TIKAI elektroniski: http://stradavesels.lv/kalendars/event-8056/pieteikties-25.01.2023./  

• Informācijai: Tālrunis: 29437702; e–pasts: lasma.akulova@rsu.lv 

• Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. 
 

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (2 izglītības stundas jeb 2 KP).  

 

Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem ir nodrošināta 
pieeja semināra materiāliem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes apstiprinātā 
„Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2024. gadam” ietvaros. 

http://stradavesels.lv/kalendars/event-8056/pieteikties-25.01.2023./

